
 

 

Vyvěšeno na ÚD od    17.04.2024                               Bude sňato dne: 28.04.2024 

 

Č.j. 35 EX 694/10  

  OZNÁMENÍ  

pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

 
Adresát:  Martin Žikmund,  nar.  02.10.1981,  

 
Adresa, na níž má být písemnost doručena:   bytem Boženy Němcové č.p. 2156, Tábor 

Označení soudu, který písemnost odevzdal k doručení: Soudní exekutor Mgr. Radek Karafiát, 
Exekutorský úřad Jihlava,  Znojemská 5807/78b, 586 01  Jihlava 

 

Doručovaná písemnost:  

EX 694/10-158 usnesení o zastavení bezvýsledných exekucí 
 

Protože jste nebyl/a při doručování písemnosti soudním exekutorem zastižen a protože písemnost 

soudním exekutorem nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a 

protože písemnost nebylo možné vhodit do vaší domovní nebo jiné vámi užívané schránky, byla 

vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi dne 17.04.2024. 
 

Soud písemnost vyvěsí na 10 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou desátým 

dnem po vyvěšení. 

 

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v kanceláři exekutorského úřadu (pondělí až čtvrtek – od 8 do 14.30 

hod., pátek od 8 do 11 hod.)  

 

Vezměte si s sebou  občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 

Jméno a příjmení doručující osoby:  Helena Sýkorová   Podpis doručující osoby:  

 

Datum: 17.04.2024.     

 
 

 

 

 
 


